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wszyscy uczestnicy postępowania                                    ubiegający się o udzielenie zamówienia 

publicznego

dotyczy  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na budowę linii  do segregacji odpadów komunalnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na składowisku odpadów  komunalnych w Świętochłowicach 

Działając w trybie art.38 ust. 1, ust. 2  ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. z 2010r. Dz. U. nr 113, poz. 759, z póżn. zm.) Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia .
Pytanie nr 1

Czy boksy do magazynowania odpadów opakowaniowych (szer. 15 m, dł. 11 m, wys. 4,0 m) oraz plac do tymczasowego gromadzenia odpadów opakowaniowych mają być zadaszone? Jeżeli tak, to proszę 
o udostępnienie opracowania projektowego dla omawianych zadaszeń (opis + rysunki konstrukcji). 
Odpowiedź na pytanie nr 1

Nie, boksy nie będą zadaszone
Pytanie nr 2
Zgodnie z opisem robót zbiórkowych należy wykonać demontaż kontenerów kompostowni, z odwozem elementów na nowe miejsce przeznaczenia wraz z wykonaniem nowego placu betonowego o powierzchni min. 500 m². Brak w przedmiarze omawianych robót. Czy wchodzą one w zakres niniejszego przetargu?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Nie, prace z wykonaniem nowego placu betonowego nie wchodzą w zakres zamówienia.

Pytanie nr 3
Wykonawca rozpoznając rynek ładowarek i samochodów ciężarowych największych marek i producentów tj. np.: Mercedes, Volvo, Hitachi, Stalowa Wola, JCB i Manitau otrzymywał negatywne oferty których parametry różniły się od wymaganych przez zamawiającego. W związku z tym prosimy o doprecyzowanie szczegółowych parametrów technicznych. Czy zamawiający może pójść na ustępstwa związane z doposażeniem pojazdu samochód ciężarowy tzn.:

-czy zamawiający dopuszcza skrzynię biegów 14 biegową?

-proszę o przeanalizowanie możliwości zmiany w Państwa specyfikacji na dostawę ładowarki kołowej. Prośba nasza dotyczy układu kierowniczego i parametru kąta skrętu określonego w wartości minimum 45° w każdym kierunku. Czy powyższy parametr jest związany np.:

-wymaganym maksymalnym promieniem skrętu

-z wymaganą nośnością przy pełnym skręcie?

Jeżeli w/w parametry są w jakiś sposób zdeterminowane proszę o ich określenie. Kompaktowa konstrukcje ładowarek np. Hitachi (jej małe wymiary zewnętrzne) oraz związana z tym doskonała stabilność (poparta szczegółowymi badaniami) umożliwiają pracę w bardzo ograniczonych przestrzeniach.

Odpowiedź na pytanie nr 3
Zamawiający dopuszcza zastosowanie w samochodzie ciężarowym zastosowanie 14 biegowej skrzyni.

Zamawiający dokona modyfikacji specyfikacji poprzez wykreślenie dostawy ładowarki kołowej parametr: „kąt skrętu: min. 45° w każdym kierunku”.

Pytanie nr 4

Proszę o doprecyzowanie parametru urządzenia wysokociśnieniowego do mycia sprzętu, czy jest  to myjka

zimnowodna czy ciepłowodna, ma to znaczący wpływ na cenę.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Myjka zimnowodna.

Pytanie nr 5

Dotyczy urządzenia transportu kołowego i sprzętu pomocniczego punkt h. kontenery i pojemniki – 
kontener o poj. 10m3. Prosimy o podanie wymiarów oraz wysokości haka kontenera.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający wymaga dostarczenia następujących rodzajów pojemników i kontenerów:

-pojemniki otwarte do ustawiania pod separatorem magnetycznym oraz pod podestami do odbioru odpadów tarasujących, samowyładowawcze, na kółkach z możliwością zabrania przez wózek widłowy (poj. 1,1 m3) – 6 szt.,

- kontenery otwarte (stalowe) ustawiane pod sitem i w boksach pod kabiną sortowniczą – poj. 10 m3 – 12 szt., wykonane wg normy DIN 30722, wykonane z blachy (grubość blach dna: 3,5 mm, grubość blach ścian: 2,5 mm), wysokość haka - 1570 mm, wymiary: długość maks. 3900 mm, szerokość maks. 1900 mm, wysokość maks. 1700 mm, waga kontenera: maks. 1600 kg, możliwość załadunku hakowcem i bramowcem,

- kontenery otwarte (do frakcji balastowej) – poj. 20 m3 – 6 szt., wykonane wg normy DIN 30722, wykonane z blachy (grubość blach dna: 5 mm, grubość blach ścian: 4 mm), wysokość haka - 1570 mm, wymiary: długość 6000 mm, szerokość 2300 mm, wysokość 1500 mm, waga kontenera: maks. 2600 kg.

Pytanie nr 6

Czy obciążenia dróg i placów należy przyjąć w tej samej wielkości co w hali sortowni co ma istotny wpływ na koszt wykonania tych obiektów. 
Odpowiedź na pytanie nr 6
Obciążenie dla dróg i placów należy przyjąć w wielkości nie mniejszej niż  dla hali sortowniczej.
Pytanie nr 7
52. Architektura etap. I 

-poz.53 i 54 przedmiaru- proszę o  potwierdzenie czy jest to prawidłowy obmiar?/ czy nie powinno być            597,29 m2/

Architektura etap II

-poz.25 i 26 przedmiaru-proszę o potwierdzenie czy jest to prawidłowy obmiar?/czy nie powinno być 612,69m2/
Odpowiedź na pytanie nr 7

Załączone przedmiary robót zgodnie z zapisami SIWZ (rozdz. 3 i 12) mają  jedynie stanowić materiały pomocnicze. Oferent winien tak skalkulować wartość robót, aby zrealizować zamówienie  zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 8

Czy należy przygotować kosztorys na roboty nie ujęte w załączonych do dokumentacji przedmiarach? 

Odpowiedź na pytanie nr 8

Roboty nieujęte w załączonych do materiałów przetargowych przedmiarach, a  wynikające z dokumentacji projektowej, SIWZ i specyfikacji technicznych warunków i wykonania robót winny być skalkulowane przez wykonawcę w celu  pełnej realizacji zadania i zawarte w cenie ryczałtowej oferty.
Pytanie nr 9

Wg zapisu w SIWZ – Na przedmiot zamówienia składają się ponadto:
e) zasilanie w energię elektryczną  oraz media technologiczne niezbędne do prowadzenia robót i 
 zagospodarowania placu budowy. W jakim zakresie wykonawca ma wykonać zasilanie  i w  którym miejscu oferty ma zawrzeć jego koszt?
g) roboty odtworzeniowe dróg i chodników, należy zakończyć protokołem badania zagęszczenia gruntu. 
Skoro po zakończeniu inwestycji wykonawca powinien przekazać drogi i chodniki w stanie nie pogorszonym Zamawiający powinien dostarczyć parametry przed przekazaniem dróg  i chodników Wykonawcy. Czy Zamawiający dostarczy protokołów badania zagęszczenia gruntu  przed rozpoczęciem inwestycji, czy też wykonawca ma go wykonać na własny koszt? W której  pozycji należy ująć koszt tego badania przed przejęciem terenu budowy?
Odpowiedź na pytanie nr 9
Zasilanie w media technologiczne w tym energię elektryczną dla celów prowadzenia swoich robót budowlano-montażowych wykonawca  winien przewidzieć w zakresie niezbędnym dla właściwej realizacji procesu budowlanego. Pobór tych mediów powinien być oblicznikowany dla celów rozliczenia z użytkownikiem. Koszty związane z ich wykonaniem oferent winien skalkulować w swoich kosztach ogólnych.

Zamawiający nie dostarczy badań zagęszczenia gruntu przed rozpoczęciem  inwestycji oraz parametrów istniejących dróg. Jeśli oferent widzi konieczność wykonania takich badań, winien je wykonać  na własny koszt, który należy ująć w kosztach ogólnych.
Pytanie nr 10

W rozdziale V – „Projekt budowlany placów i dróg wokół hali sortowni (...)” zawartość teczki zawiera:

część opisowa

a) opis techniczny

b) tabela mas ziemnych nr 2

c) tabela mas ziemnych nr 2 dla samochodów osobowych,
d) zestawienie robót drogowych,

e) rozbiórki,
f) zestawienie Świętochłowic.

Prosimy o dołączenie brakujących punktów b) –f).
Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający nie posiada zakresu opracowań dokumentacji wyszczególnionej w punktach b-f. Zestawienia mas ziemnych, robót drogowych oraz rozbiórek znajdują się w załączonych przedmiarach robót jako materiały pomocnicze. Natomiast wyceny tych zakresów robót Oferent winien wykonać w oparciu o dokumentację projektową, rysunkową i opisy techniczne, które są kompletne.
Pytanie nr 11

W poz. 5 przedmiaru drogowego-nawierzchnie etap I – ujęto rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych w ilości 351,613 m², a powinno być 796 m² (zgodnie z rys. 1 – zagospodarowanie istniejące – zakres robót rozbiórkowych) – która wersja ilościowa wchodzi w zakres niniejszego przetargu? 
Odpowiedź na pytanie nr 11
Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ (rodz. 3 i 13) załączone przedmiary są materiałami pomocniczymi dla określenia ryczałtowej ceny zamówienia. Wobec powyższego Zamawiający oczekuje, aby wykonawca tak skonstruował wartość swojej oferty, która w pełni pozwoli zrealizować przedmiot umowy zgodnie z dokumentacją projektową, warunkami SIWZ i STWiOR.
Pytanie nr 12

W poz. 7 przedmiaru drogowego – nawierzchnie etap I – ujęto rozebranie nawierzchni z  betonu w ilości 1061,5 m², a powinno być 2150 m² (zgodnie z rys. 1 – zagospodarowanie istniejące – zakres robót rozbiórkowych) – która wersja ilościowa wchodzi w zakres niniejszego przetargu? 
Odpowiedź na pytanie nr 12

Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ (rodz. 3 i 13) załączone przedmiary są materiałami pomocniczymi dla określenia ryczałtowej ceny zamówienia. Wobec powyższego Zamawiający oczekuje, aby oferent tak skonstruował wartość swojej oferty, która w pełni pozwoli zrealizować przedmiot umowy zgodnie z dokumentacją projektową, warunkami SIWZ i STWiOR.
Pytanie nr 13

W poz. 8 przedmiaru drogowego – nawierzchnie etap I – ujęto rozebranie nawierzchni z klinkieru drogowego w ilości 25,50 m², a powinno być 2550 m² (wg rys. 1 – zagospodarowanie istniejące – zakres robót rozbiórkowych) – która wersja ilościowa wchodzi w zakres niniejszego przetargu?

Odpowiedź na pytanie nr 13
Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ (rodz. 3 i 13) załączone przedmiary są materiałami pomocniczymi dla określenia ryczałtowej ceny zamówienia. Wobec powyższego Zamawiający oczekuje, aby oferent tak skonstruował wartość swojej oferty, która w pełni pozwoli zrealizować przedmiot umowy zgodnie z dokumentacją projektową, warunkami SIWZ i STWiOR.
Pytanie nr 14

W pozycjach 33 i 34 przedmiaru architektury – etap I – ujęto ściany kanałów w ilości 56,10 m², a powinno być 100,4 m² (wg rys. 1 – zagospodarowanie istniejące – zakres robót rozbiórkowych) – która wersja ilościowa wchodzi w zakres niniejszego przetargu?

Odpowiedź na pytanie nr 14 

Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ (rodz. 3 i 13) załączone przedmiary są materiałami pomocniczymi dla określenia ryczałtowej ceny zamówienia. Wobec powyższego Zamawiający oczekuje, aby oferent tak skonstruował wartość swojej oferty, która w pełni pozwoli zrealizować przedmiot umowy zgodnie z dokumentacją projektową, warunkami SIWZ i STWiOR.

Pytanie nr 15
W przedmiarze architektura – etap II ujęto tylko 24 szt. odbojnic stalowych, natomiast zgodnie z rys. A-01 (rzut przyziemia) występują dodatkowe odbojnice przy polach odkładczych odpadów opakowaniowych w ilości 16 szt. – czy dodatkowe odbojnice wchodzą w zakres przetargu?
Odpowiedź na pytanie nr 15
Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ (rodz. 3 i 13) załączone przedmiary są materiałami pomocniczymi dla określenia ryczałtowej ceny zamówienia. Wobec powyższego Zamawiający oczekuje, aby oferent tak skonstruował wartość swojej oferty, która w pełni pozwoli zrealizować przedmiot umowy zgodnie z dokumentacją projektową, warunkami SIWZ i STWiOR.

Pytanie nr 16
Drzwi Dz5 90x200 wg rys. A-01 w projekcie budowlanym- czy w/w drzwi należy ująć w ofercie? – jeśli tak, prosimy o uściślenie parametrów technicznych dla drzwi Dz5. 
Odpowiedź na pytanie nr 16
Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ (rodz. 3 i 13) załączone przedmiary są materiałami pomocniczymi dla określenia ryczałtowej ceny zamówienia. Wobec powyższego Zamawiający oczekuje, aby oferent tak skonstruował wartość swojej oferty, która w pełni pozwoli zrealizować przedmiot umowy zgodnie z dokumentacją projektową, warunkami SIWZ i STWiOR.
Pytanie nr 17

Zgodnie z zapisem w Projekcie Budowlanym placów i dróg wokół hali sortowni (Rozdział V str. 8) wielkość robót ziemnych została zestawiona w tabelach mas ziemnych dla poszczególnych obiektów – prosimy o udostępnienie w/w tabel. 
Odpowiedź na pytanie nr 17

Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ (rodz. 3 i 13) załączone przedmiary są materiałami pomocniczymi dla określenia ryczałtowej ceny zamówienia. Wobec powyższego Zamawiający oczekuje, aby oferent tak skonstruował wartość swojej oferty, która w pełni pozwoli zrealizować przedmiot umowy zgodnie z dokumentacją projektową, warunkami SIWZ i STWiOR.

Pytanie nr 18

Proszę o wskazanie, w której pozycji przedmiarowej ujęto wykonanie korytowania pod podbudowę wraz z nawierzchnią dla jezdni A (pow. 2179,7 m²). Czy powyższe korytowanie wchodzi w zakres przetargu? 
Odpowiedź na pytanie nr 18

Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ (rodz. 3 i 13) załączone przedmiary są materiałami pomocniczymi dla określenia ryczałtowej ceny zamówienia. Wobec powyższego Zamawiający oczekuje, aby oferent tak skonstruował wartość swojej oferty, która w pełni pozwoli zrealizować przedmiot umowy zgodnie z dokumentacją projektową, warunkami SIWZ i STWiOR.

Pytanie nr 19

W poz. 21 przedmiaru architektury etap I – ujęto ściany oporowe w ilości 102,66 m², a zgodnie z rys. PW K-F-05 (ściana oporowa) powinno być 256,7 m². Którą ilość należy pryjąć do wyceny?
Odpowiedź na pytanie nr 19

Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ (rodz. 3 i 13) załączone przedmiary są materiałami pomocniczymi dla określenia ryczałtowej ceny zamówienia. Wobec powyższego Zamawiający oczekuje, aby oferent tak skonstruował wartość swojej oferty, która w pełni pozwoli zrealizować przedmiot umowy zgodnie z dokumentacją projektową, warunkami SIWZ i STWiOR.

Pytanie nr 20

W przedmiarze brak części poziomej ściany oporowej w ilości 79,22 m³. Czy wchodzi ona w zakres wyceny?
Odpowiedź na pytanie nr 20
Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ (rodz. 3 i 13) załączone przedmiary są materiałami pomocniczymi dla określenia ryczałtowej ceny zamówienia. Wobec powyższego Zamawiający oczekuje, aby oferent tak skonstruował wartość swojej oferty, która w pełni pozwoli zrealizować przedmiot umowy zgodnie z dokumentacją projektową, warunkami SIWZ i STWiOR.

Pytanie nr 21

Wg zapisów SIWZ Wykonawca udzielił .................24 miesiące gwarancji na .............maszyny i środki 
transportu, licząc od daty odbioru końcowego. Jak należy rozumieć zapis o konieczności udzielenia takiej 
gwarancji przez wykonawcę, skoro producenci maszyn i urządzeń udzielają gwarancji na wskazany przez 
siebie okres od momentu zakupu środka?  Dostawcy maszyn i urządzeń nie mają wpływu na datę odbioru 
końcowego inwestycji budowlanej. Czy zamawiający dopuszcza zapis w umowie i karcie  gwarancji 
„......licząc od daty przekazania środka Zamawiającemu protokołem zdawczo-odbiorczym”?
Odpowiedź na pytanie nr 21
Zapis pozostaje bez zmian

Pytanie nr 22
W umowie § 9 pkt. 2 Zamawiający powołuje się na § 2 (w którym brak ust. 7-go) jak i § 5 ust.5 (który określa warunki rozliczeń) nie są powiązane tematycznie, prosimy o wprowadzenie do umowy prawidłowych odnośników.

Odpowiedź na pytanie 22 

Zamawiający w tym zakresie zmodyfikuje zapis  § 9 pkt. 2 wzoru umowy w ten sposób , że wykreśli 
zadanie : „za wyjątkiem sytuacji określonych w § 2 ust. 7 i § 5 ust. 5 niniejszej Umowy oraz”
Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany odpowiedzi na pytanie nr 53 zawartej w piśmie z dnia 4.04.2011

znak pisma  ZP. 271.5. 145.2011

          

Treść pytania  nr 53

Dotyczy urządzenia transportu kołowego i sprzętu pomocniczego – ładowarka kołowa (z łyżką)
 a. Czy może być zastosowany w maszynie silnik o mocy min. 42 kW, chłodzony powietrzem?

 b. Czy zbiornik paliwa może mieć 60 l pojemności?
 c. Czy kąt skrętu  ramy może mieć 38 stopni w każdym kierunku?
Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 53

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenie zmian wymaganych parametrów

Powinno być:
Zamawiający dopuszcza:

a) silnik o mocy min. 42 kW, chłodzony powietrzem,

b) zbiornik paliwa nie mniejszej niż 60 l.

oraz wykreśla w SIWZ zapis dotyczący kąta skrętu w każdym kierunku urządzenia transportu kołowego – ładowarki.

Do zgłoszonego w dniu 5.04.2011 wniosku o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 26.04.2011

Zamawiający informuje, że nie przedłuży terminu składania ofert.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w dniu 18.03.2011. Zamawiający przesunął pierwotny termin składania ofert wyznaczony na dzień 4.04.2011 na 12.04.2011.
W związku ze zmianą terminu składania ofert ulega też zmianie termin związania ofertą określony w specyfikacji w rozdziale 9 -  z od 4.04.2011 r. do 4.05.2011 r. na od 12.04.2011 do 11.05.2011      
                                                                                                       Naczelnik Wydziału Administracyjnego
                                                                                                                         Alicja Żebro

